
lp Nazwisko i Imię nr. szkoły SZKOŁA rok ur I II III IV V VI FINAŁ suma
1 LINEK Adam OP17 ZSP nr 4 Krapkowice 2004 r. 30 30 30 30 30 26 45 135

4 Skorupa Jakub SL8 PG Psary 2002 r. 14 22 24 22 24 36 106

7 Lamik Dawid OP15 PG Szymiszów 2003 r. 14 18 18 24 20 33 95

10 KAZIMIERCZAK Kacper OP2 PG Głubczyce 2002 r. 26 20 42 92

2 SZCZEPANEK Błażej OP18 PG WALCE 2003 r. 28 28 28 28 84

11 MIELNIK Jakub OP2 PG Głubczyce 2002 r. 24 18 39 81

3 STOBIERSKI Filip OP15 PSP nr 2 Strzelce Op. 2004 r. 20 22 26 26 22 22 74

5 BISKUP Konrad OP18 PG WALCE 2003 r. 18 24 22 20 66

6 Szproch Wojciech OP15 PG Szymiszów 2003 r. 20 22 22 64

8 JASIK Alan OP39 SP Stradunia 2004 r. 20 20 20 60

9 KUNASZEWSKI Leon OP27 PG WOŁCZYN 2002 r. 26 26 52

12 PALUSZKIEWICZ Jakub OP31 PSP N nr1 NIEMODLIN 2004 r. 18 20 38

13 GUMIŃSKI Krzysztof SL9 PG ZS Urszulańskich Rybnik 30 30

14-16 PRUSZKOWSKI Jakub OP42 ZG w Długomiłowicach 10 18 28

MUGOWSKI Arkadiusz SL10 KS AZS Politechnika Gliwicka 28 28

OLCZYK Michał D2 Gimnazjum Stronie Śl. 28 28

17 ZAREMBA Marcin OP21 LO nr 9 Opole 2002 r. 24 24

18 BEDNARZ Maksymilian OP9 SP Trzeboszowice 2004 r. 22 22

18 Zmuda Marcel OP15 PG Ujazd 2003 r. 22 22

20 PAPROTNY Jakub OP46 Kozłowice 20 20

21 MANIA Kamil OP6 PG Zawadzkie 2002 r. 18 18

21 MYKICKI Kamil  OP21 LO nr 9 Opole 2002 r. 18 18

23 KULICZKOWSKI Piotr OP28 PSP DOBRZEŃ Wielki 2004 r. 14 14

24 KOTOWICZ Bartosz OP44 Kędzierzyn 2002 r. 14 10

24 KANZY Klaudiusz OP26 ZGSP POLSKA CEREKIEW 2003 r. 10 10

24 FLORCZAK Michał Op2 PSP Głubczyce 2004 r. 10 10

24 CYBYLSKI Szymon OP6 PG Zawadzkie 2004 r. 10 10

24 ZWIERKOWSKI Filip OP48 PG Zakrzów 2003 r. 10 10

24 MOJZYK Maciej OP44 Kędzierzyn 2003 r. 10 10

                                                   KATEGORIA GIMNAZJÓW CHŁOPCÓW KLASY 2001-2003

 MIĘDZYNARODOWE IGRZYSKA SZKOLNE 

 DZIECI I MŁODIEŻY W TENISIE STOŁOWYM

               OPOLSKI ZWIĄZEK TENISA STOŁOWEGO



Opracowanie: LP SZKOŁA NR SZKOŁY I II III IV V VI finał Razem
Prezes OZTS Maria Kała 7 PSP Głubczyce OP2 10 50 38 81 179

1 PG WALCE OP18 46 52 50 48 150

3 PG Szymiszów OP49 34 18 40 24 42 33 149

2 ZSP nr 4 Krapkowice OP17 30 30 30 30 30 26 45 135

5 PG Psary SL8 14 22 24 22 24 36 106

4 PSP nr 2 Strzelce Op. OP15 20 22 26 26 22 22 74

6 SP Stradunia OP39 20 20 20 60

8 PG WOŁCZYN OP27 26 26 52

9 LO nr 9 Opole Op21 42 42

10 PSP N nr1 NIEMODLIN OP31 18 20 38

15 PG ZS Urszulańskich Rybnik SL9 30 30

11 PG Zawadzkie OP6 28 28

11 ZG w Długomiłowicach OP42 10 18 28

11 Gimnazjum Stronie Śl. D2 28 28

11 KS AZS Politechnika Gliwicka SL10 28 28

14 Kędzierzyn OP44 24 24

17 PG Ujazd OP15 22 22

17 SP Trzeboszowice OP9 22 22

19 PSP DOBRZEŃ Wielki OP28 14 14

20 PG Zakrzów OP48 10 10

20 ZGSP POLSKA CEREKIEW OP26 10 10


